

**Gl. Torv 2 ApS
CVR-nr. 35669698
Saturnvej 8
4200 Slagelse**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Hakki Salli

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gl. Torv 2 ApS
Saturnvej 8
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35669698

Stiftet: 24.02.2014

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Hakki Salli

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af natklub.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et overskud på 115 t.kr. efter skat. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på tilsvarende niveau i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.080.293	349
Personaleomkostninger	1	(705.712)	(205)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(195.141)</u>	<u>(62)</u>
Driftsresultat		179.440	82
Andre finansielle indtægter		30.113	7
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(55.989)</u>	<u>(18)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		153.564	71
Skat af ordinært resultat	4	<u>(38.084)</u>	<u>(16)</u>
Årets resultat		<u>115.480</u>	<u>55</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>115.480</u>	<u>55</u>
		<u>115.480</u>	<u>55</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300.121	383
Indretning af lejede lokaler		418.396	531
Materielle anlægsaktiver	5	<u>718.517</u>	<u>914</u>
Andre tilgodehavender		105.000	105
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>105.000</u>	<u>105</u>
Anlægsaktiver		<u>823.517</u>	<u>1.019</u>
Råvarer og hjælpematerialer		172.223	169
Varebeholdninger		<u>172.223</u>	<u>169</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		639.474	570
Udskudt skat	7	1.397	0
Andre tilgodehavender		54.049	98
Tilgodehavende selskabsskat		0	5
Periodeafgrænsningsposter		12.478	0
Tilgodehavender		<u>707.398</u>	<u>673</u>
Likvide beholdninger		<u>403.853</u>	<u>395</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.283.474</u>	<u>1.237</u>
Aktiver		<u>2.106.991</u>	<u>2.256</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	50.000	50
Overført overskud eller underskud		170.798	55
Egenkapital		<u>220.798</u>	<u>105</u>
Udskudt skat	7	0	21
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>21</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.040.186	1.010
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.040.186</u>	<u>1.010</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.947	134
Skyldig selskabsskat		60.513	0
Anden gæld		660.547	986
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>846.007</u>	<u>1.120</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.886.193</u>	<u>2.130</u>
Passiver		<u>2.106.991</u>	<u>2.256</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	55.318	105.318
Årets resultat	0	115.480	115.480
Egenkapital ultimo	50.000	170.798	220.798

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	675.242	201
Andre omkostninger til social sikring	30.470	4
	705.712	205
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	195.141	62
	195.141	62
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	55.989	17
Renteomkostninger i øvrigt	0	1
	55.989	18
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	60.513	(5)
Ændring af udskudt skat	(22.429)	24
Effekt af ændrede skattesatser	0	(3)
	38.084	16

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	411.621	564.076
Kostpris ultimo	411.621	564.076
Af- og nedskrivninger primo	(29.175)	(32.864)
Årets afskrivninger	(82.325)	(112.816)
Af- og nedskrivninger ultimo	(111.500)	(145.680)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.121	418.396
		Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		105.000
Kostpris ultimo		105.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		105.000
	2015 kr.	2014 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.397	(21)
	1.397	(21)
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	500	100,00
	500	50.000
	2015 kr.	2014 t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	1.213.000	1.353

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salli Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.